
                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

1 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování ubytovacích služeb 

 

uzavřený podle zák. č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 

 

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Lidická 590/ 38, 360 01  Karlovy Vary 

IČO: 00076988 

DIČ: CZ00076988 

Zastoupená ředitelkou: Mgr. Hanou Volánkovou 

/dále jen poskytovatel/ 

                       a 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 26365804 

DIČ: CZ26365804 

Zastoupená: MUDr. Josefem Märzem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Čvančarou, MBA, členem  
představenstva 

/dále jen objednavatel/   

       

uzavírají dodatek ke smlouvě o poskytování ubytovacích služeb 

Článek č. 1, odstavec – 1.1. 

Původní znění 

1.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli k přechodnému ubytování nebytový prostor, který se nachází 
ve 3. patře objektu „B“, na adrese Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary, včetně jeho příslušenství a                   
to na stanovenou dobu. 

Nové znění 

1.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli k přechodnému ubytování nebytový prostor, který se nachází 

ve 3. patře v objektu „A“, na adrese Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary, včetně jeho příslušenství a                                        

to na stanovenou dobu. 

 



                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

2 
 

Článek č. 3, odstavec – 3.1. 

Původní znění 

3.1. Výše poplatku za dvoulůžkový pokoj s příslušenstvím činí za pokoj/ měsíc 7 500,00 Kč s DPH                                                  

(6 818,18 Kč bez DPH).  Objednavatel je povinen platit  dodavateli, paušální částku, jež činí  97 500,00 Kč s DPH 

(88 636,36 Kč bez DPH) měsíčně řádně a včas na jeho účet č. 19-5985340247/0100 vedený   u KB, a.s., Karlovy 

Vary. Částka odpovídá 13 pokojům se dvěma lůžky. 

Nové znění 

3.1. Výše poplatku za trojlůžkový pokoj bez příslušenství činí za pokoj/ měsíc 6 000,00 Kč s DPH                                        

(5 454,55 Kč bez DPH).   

Objednavatel je povinen platit  dodavateli, paušální částku, jež činí 78 000,00 Kč s DPH                                                 

(70 909,15 Kč bez DPH) měsíčně řádně a včas na jeho účet č. 19-5985340247/0100 vedený  u KB, a.s., Karlovy 

Vary. Částka odpovídá 13 pokojům se třemi lůžky. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy je uzavřen na dobu určitou, a to od 16. 06. 2023 do 31. 08. 2023.  

Karlovy Vary dne  19. 05. 2023  

 

 

 

                                              
   poskytovatel                                                                                          objednavatel 


